ORIGINELE MONTAGE-
EN GEBRUIKSAANWIJZING
Elektrische ambiente carbon warmtestraler
voor binnen en overdekte buitenruimtes
Made in Germany
MANUEL ORIGINAL D‘INSTALLATION
ET MODE D‘EMPLOI
Electric ambient carbon radiant heater

2 x2 x 2 x 4 x
1 x
1. 2.
3.
2 x
2 x2 x 4 x
2 x
Model
chauffages puissance
Lengte
longueur
Afstand A
écart A
Afstand B
écart B
MHS-SM1600 / MHS-SP1600 600 mm < 240 mm > 100 mm
MHS-SM2200 / MHS-SP2200 670 mm < 240 mm > 135 mm
MHS-SM2800 / MHS-SP2800 810 mm < 300 mm > 175 mm
Model
chauffages puissance

Bewaar de handleiding goed om deze eventueel later te kunnen raadplegen. Geef deze handleiding mee aan
elke mogelijke navolgende bezitter van deze HEATSCOPE®. Voeg eventueel later ontvangen toevoegingen in de
handleiding bij.
Indien u deze handleiding kwijtraakt vraag een nieuwe aan bij de verkoper of de producent.
Controleer voor de installatie dat de elektrische spanning overeenkomt met diegene die op het typebordje van
uw HEATSCOPE® staat aangegeven.
Deze handleiding is uitsluitend bedoeld voor de beschikbare serie producten. Bij producties op maat kunnen
afwijkingen van de technische data, de montagerichtlijnen en de afmetingen mogelijk zijn.
NL
Art.-Nr. Kleur Vermogen Gewicht Afmetingen
(inkl. bevestiging)
MHS-SM1600BK.100 / MHS-SP1600BK.100
Voorkant: zwart
Behuizing: titaan
1600 W 3,5 kg 600 x 184 x 82 mm
MHS-SM2200BK.100 / MHS-SP2200BK.100 2200 W 4,0 kg 670 x 184 x 82 mm
MHS-SM2800BK.100 / MHS-SP2800BK.100 2800 W 4,5 kg 810 x 184 x 82 mm
MHS-SM1600WT.100 / MHS-SP1600WT.100
Voorkant: wit
Behuizing: wit
1600 W 3,5 kg 600 x 184 x 82 mm
MHS-SM2200WT.100 / MHS-SP2200WT.100 2200 W 4,0 kg 670 x 184 x 82 mm
MHS-SM2800WT.100 / MHS-SP2800WT.100 2800 W 4,5 kg 810 x 184 x 82 mm
MHS-VT1600BK.100 / MHS-VE1600BK.100
Voorkant: zwart
Behuizing: titaan
1600 W 6,0 kg 810 x 184 x 90 mm
MHS-VT2200BK.100 / MHS-VE2200BK.100 2200 W 8,0 kg 1160 x 184 x 90 mm
MHS-VT3200BK.100 / MHS-VE3200BK.100 3200 W 11,0 kg 1660 x 184 x 90 mm
MHS-VT1600WT.100 / MHS-VE1600WT.100
Voorkant: wit
Behuizing: wit
1600 W 6,0 kg 810 x 184 x 90 mm
MHS-VT2200WT.100 / MHS-VE2200WT.100 2200 W 8,0 kg 1160 x 184 x 90 mm
MHS-VT3200WT.100 / MHS-VE3200WT.100 3200 W 11,0 kg 1660 x 184 x 90 mm
1. Afmetingen & specificaties
MHS-VE1600BK.100, MHS-VE2200BK.100, MHS-VE3200BK.100
MHS-VE1600WT.100, MHS-VE2200WT.100, MHS-VE3200WT.100
MHS-VT1600BK.100, MHS-VT2200BK.100, MHS-VT3200BK.100